

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2019-005		31.01.2019

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	46 550,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	74 039,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		120 590,54	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>120 590,54</b>	
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	120 590,54	25 324,01
				<b>Cena s DPH</b>		<b>145 914,55</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
300-2019-005	Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně	120 590,54	0,00	25 324,01	145 914,55	0,00	120 590,54	0,00	0,00	0,00
300-2019-005a	SO 100 Zpevněné plochy	102 590,54	0,00	21 544,01	124 134,55	0,00	102 590,54	0,00	0,00	0,00
300-2019-005b	VON Vedlejší a ostatní náklady	18 000,00	0,00	3 780,00	21 780,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>120590,54</b>	<b>0,00</b>	<b>25324,01</b>	<b>145914,55</b>	<b>0,00</b>	<b>120590,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně	JKSO	
Název objektu	SO 100 Zpevněné plochy	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2019-005a		31.01.2019

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	46 550,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	56 039,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		102 590,54	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>102 590,54</b>	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	102 590,54	21 544,01
				<b>Cena s DPH</b>		<b>124 134,55</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně

Objekt: SO 100 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>46 550,64</b>	<b>56 039,90</b>	<b>102 590,54</b>
1	Zemní práce	7 733,78	16 450,67	24 184,45
5	Komunikace pozemní	19 928,22	27 053,52	46 981,74
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 888,64	4 592,46	23 481,10
998	Přesun hmot	0,00	7 943,25	7 943,25
	<b>Celkem</b>	<b>46 550,64</b>	<b>56 039,90</b>	<b>102 590,54</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně  
**Objekt:** SO 100 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 102 590,54**

**1 Zemní práce 24 184,45**

1	R	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	15,080	35,00	527,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

*Poznámka k položce: Tloušťka 20cm.*

'Zpevněná plocha:

75,4\*0,2 15,080

Součet 15,080

2	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	15,834	160,00	2 533,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

75,4\*0,21 15,834

Součet 15,834

3	R	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,750	160,00	760,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: 30%*

15,834\*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 4,750

Součet 4,750

4	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,834	252,00	3 990,17
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	R	167101103	nebo sypaniny skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	m3	15,834	93,80	1 485,23
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,834	16,10	254,93
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

7	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	26,126	250,00	6 531,50
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

15,834\*1,65 26,126

Součet 26,126

8	R	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	75,400	20,50	1 545,70
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

*Poznámka k položce: Modul přetvárnosti pod navrženými konstrukcemi: Edef2 = 30 MPa*

9	R	181301103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	75,400	49,20	3 709,68
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

10	R	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,400	10,40	784,16
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

11	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,885	115,00	216,78
----	-----	----------	---------------------------	----	-------	--------	--------

75,400\*0,025 1,885

Součet 1,885

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně  
**Objekt:** SO 100 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,400	11,40	859,56
13	103	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,219	4 500,00	985,50

## 5 Komunikace pozemní

**46 981,74**

14	R	564211111	rozproštěním, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	75,400	48,60	3 664,44
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

*Poznámka k položce: fr.: 0-8mm*

15	R	564851111a	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,400	100,00	7 540,00
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce: fr.: 8-16mm*

16	R	564851111b	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,400	95,00	7 163,00
----	---	------------	---	----	--------	-------	----------

*Poznámka k položce: fr.: 16-32mm*

17	R	596211131	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře	m2	75,400	180,00	13 572,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

18	592	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	79,170	190,00	15 042,30
----	-----	----------	---	----	--------	--------	-----------

*Poznámka k položce: Zámková dlažba tvaru KOST, tl. 60mm.*

75,4\*1,05 \*Přepočtené koeficientem množství

79,170

Součet

79,170

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**23 481,10**

19	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	1 150,00	5 750,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

20	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	215,00	215,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

21	404	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	650,00	650,00
----	-----	----------	---	-----	-------	--------	--------

22	404	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	600,00	600,00
----	-----	----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

23	404	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	10,000	70,00	700,00
----	-----	----------	--	-----	--------	-------	--------

5\*2

10,000

Součet

10,000

24	404	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	15,00	15,00
----	-----	----------	----------------------------------	-----	-------	-------	-------

25	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,800	190,00	8 132,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

26	592	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	44,940	85,00	3 819,90
----	-----	----------	---	---	--------	-------	----------

42,8\*1,05 \*Přepočtené koeficientem množství

44,940

Součet

44,940

27	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,852	850,00	3 274,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

42,8\*0,3\*0,3

3,852

Součet

3,852

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně

Objekt: SO 100 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	R	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	65,00	325,00

**998**

**Přesun hmot**

**7 943,25**

29	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,773	250,00	7 943,25
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**Celkem**

**102 590,54**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně	JKSO	
Název objektu	VON Vedlejší a ostatní náklady	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2019-005b		31.01.2019

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>18 000,00</b>		
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	18 000,00	3 780,00
				<b>Cena s DPH</b>		<b>21 780,00</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně

Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>18 000,00</b>	<b>18 000,00</b>
	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>			
<b>VRN1</b>		<b>0,00</b>	<b>7 500,00</b>	<b>7 500,00</b>
<b>VRN2</b>	<b>Příprava staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>1 500,00</b>
<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>3 500,00</b>	<b>3 500,00</b>
<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>
<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>	<b>0,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>1 500,00</b>
<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>1 000,00</b>
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>18 000,00</b>	<b>18 000,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně  
**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00**

1	R	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---------------------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: -vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY*

2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY*

3	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY*

**VRN2 Příprava staveniště 1 500,00**

4	R	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie - zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) - dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady - splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření )*

**VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00**

5	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.) -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby*

6	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	-----------------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu*

**VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00**

7	R	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)*

**VRN7 Provozní vlivy 1 500,00**

8	R	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	------------------	------	-------	----------	----------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Chodníkové těleso podél místní komunikace na ul. Pod Skalkou v Novém Jičíně

**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/01/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) - ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ*

**VRN9**

**Ostatní náklady**

**1 000,00**

9	R	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	-----------------	------	-------	----------	----------

*Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady : - ostatní náklady dle vyhlášky 169/2016 Sb -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.*

**Celkem**

**18 000,00**